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Do wszystkich Wykonawcow,
ktorzy odebrali SIWZ

Pytania i odpowiedzi oraz zmiana Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy : postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug bankowych w zakresie wyplat $wiadczen z
ubezpieczenia spolecznego rolnikow na indywidualne konta bankowe.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego Oddzial Regionalny w Rzeszowie na
podstawie art. 38 ust.1 pkt 3, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) informuje, ze w dniach 6, 7 i 8
lipca 2010 r. trzech Wykonawcow zwrdcito si¢ do Zamawiajacego o udzielenie wyjasnien
do SIWZ.

Odpowiedzi na pytania wykonawcy zlozone w dniu 6 lipca br.
Pytanie nr 1:

Punkty 4, 9 § 3 Opis przedmiotu zamowienia moéwi o realizacji przelewow oraz wysylaniu
niezb¢dnych raportow za pomoca szyfrowanej poczty elektronicznej, czy jest mozliwe
wykorzystanie w tym celu ushugi bankowosci elektronicznej spelniajacej wymogi poufnosci,
bezpieczenstwa (szyfrowanie), jednoznacznej autoryzacji zlecenia. W jakim formacie beda
przekazywane pliki elektroniczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia zapisy § 3 ust. 4 i 9 SIWZ ; zbiorczy przelew srodkoéw na konkretne
zlecenie odbywaé si¢ bedzie za pomoca bankowosci elektronicznej, natomiast pliki
zawierajace elektroniczne przelewy w formacie Videotel, egzemplarz protokotu przyjecia i
odbioru plikow oraz raporty po zakonczeniu miesiaca, o ktérych mowa w § 3 ust. 9 zostang
przestane za pomoca bezpiecznej poczty elektronicznej ( home — banking lub rownowaznej ).

Pytanie nr 2:

Punkty 12 1 13 §3 moéwia o wynagrodzeniu wykonawcy, prosz¢ o jednoznaczne
sprecyzowanie czy proponowane wynagrodzenie jest w postaci ryczattu (niezaleznie od ilosci
zrealizowanych przelewow) czy tez w postaci oplaty jednostkowej za kazdy zrealizowany
przelew.

Odpowiedz:

Wynagrodzenie miesi¢gczne Wykonawcy stanowi¢ bedzie ilosci sztuk przelewoéw w danym
miesiacu pomnozona przez stawke oplaty za 1 przelew na indywidualne konta bankowe
prowadzone przez inne banki, zaproponowana przez Wykonawce w formularzu oferty.

Pytanie nr 3:

Punkt 16 § 3; czy dopuszcza si¢ realizacje $wiadczen za posrednictwem rachunku, ktérego
posiadaczem bedzie KRUS.



Odpowiedz:

Intencja zapisow § 3 ust. 16 jest to, zeby Wykonaweca, z ktorym Zamawiajacy zawrze umowe,
nie pobierat zadnych dodatkowych oplat za udoste¢pnienie, zatozenie, prowadzenie rachunku
(subkonta), na ktore Zamawiajacy bedzie przekazywal $rodki na wyplate Swiadczen,
natomiast to, czy Zamawiajacy bedzie jego posiadaczem czy tez nie, jest bez znaczenia.

Odpowiedzi na pytania wykonawcy zlozone w dniu 7 lipca br.

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga, aby przekazywanie $wiadczen stanowiacych przedmiot zamowienia
odbywalo si¢ za pomoca bezpiecznej (szyfrowanej) poczty elektronicznej. Czy Zamawiajacy
wyraza zgodg aby zlecenia byly przekazywane przez Zamawiajacego do Wykonawcy za pomoca
systemu home-banking? Zlecenie po wprowadzeniu do systemu bylyby autoryzowane poprzez
podpis elektroniczny i w takiej formie wysytane do Wykonawcy. Zlecenia w formacie Videotel
nie sg autoryzowane natomiast moga by¢ modyfikowalne. Zlecenia wgrywane do systemu a
nastgpnie autoryzowane przez Zamawiajacego poprzez podpis elektroniczny i nastepnie wystane
do Wykonawcy, nie moga by¢ w zaden sposob zmodyfikowane przez Wykonawce. Taka forma
nie wigze si¢ z instalacja zadnych dodatkowych urzadzen u Zamawiajacego. Wykonawca
prowadzi obstuge innych oddzialow Regionalnych KRUS w tym samym zakresie realizowana za
pomocg systemu home- banking w formie zlecen autoryzowanych — obsluga prowadzona jest
nalezycie co potwierdzaja referencije.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na to aby zlecenia byly przekazywane przez Zamawiajacego do
Wykonawcey za pomoca systemu home-banking, pod warunkiem, ze Wykonawca nie bedzie
pobierat zadnych dodatkowych oplat z tego tytuhu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania porozumienia regulujacego zasady
korzystania z bankowosci elektronicznej (home-banking)? Wykonawca (Bank) w $wietle ustawy
z dnia 12 wrzesnia 2002 r. o elektronicznych instrumentach platniczych zobowiazany jest do
podpisania z posiadaczem ustugi umowy o ustugi bankowosci elektronicznej (home-banking).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania porozumienia, o ktérym mowa powyzej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 zleci w firmie
przygotowujacej pliki w formacie Videotela, zeby rachunek do obciazenia dla kazdego zlecenia
byl rachunkiem technicznym w banku Wykonawcy, otwartym przez Wykonawee i
dedykowanym specjalnie do realizacji ustug na rzecz Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Tak.



Odpowiedzi na pytania wykonawcy zlozone w dniu 8 lipca br.

Pytanie :

W formularzu ofertowym bedacy czescia SIWZ jest miejsce na podanie tylko jednej kwoty:
oplata za 1 szt. przelewu. W SIWZ jest mowa o optacie ryczattowej. W wzorze Umowy
wystepuja oba rodzaje oplat. Prosimy o precyzyjne wyjasnienie konstrukcji optat i ewentualne
dostosowanie dokumentow: formularz ofertowy, wzoér Umowy, tak aby byly ze soba spojne i
zapewnialy porownywalnos¢ ofert.

Odpowiedz:

Podobne pytanie zglosil inny Wykonawca w dniu 6 lipca br. W zwiazku z tym Zamawiajacy
jeszcze raz wyjasnia, ze oplata ryczaltowa, o ktorej mowa w § 3 ust. 12 i ust. 15 SIWZ
oraz w § 3 ust. 5 umowy, platna be¢dzie raz w miesiacu na podstawie faktury lub rachunku
sporzadzonego przez Wykonawce, a wyliczona zostanie w oparciu o ilo$¢ sztuk przelewow w
danym miesiacu, pomnozona przez stawk¢ oplaty za 1 przelew na indywidualne konta
bankowe prowadzone przez inne banki, zaproponowana przez Wykonawce w formularzu
oferty. Dodatkowo Zamawiajacy wyjasnia, ze podstawg poroéwnania ofert migdzy soba
zgodnie z postanowieniami § 18 i § 20 SIWZ bedzie cena ryczattowa za 1 szt. przelewu na
indywidualne konta bankowe prowadzone przez inne banki, podang w ofertach przez
Wykonawcow.

Jednoczes$nie Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany do SIWZ i wzoru umowy
stanowiacej Zalaczniki Nr 5 do SIWZ :

1. W §3ust. 4 SIWZ otrzymuje nastgpujace brzmienie :

»§ 3.4. W ramach swiadczenia ustug, o ktorych mowa w ust. 1 Wykonawca otrzyma od
Zamawiajacego na kazde konkretne zlecenie zbiorczy przelew srodkow - za pomoca
bankowosci elektronicznej, pliki zawierajace elektroniczne przelewy w formacie Videotel i
egzemplarz protokotu przyjecia i odbioru plikéw - za pomocg bezpiecznej poczty
elektronicznej ( home — banking lub réwnowaznej ).

Wykonawca zobowiazany bedzie do udostepnienia, zainstalowania, konserwowania i
aktualizowania oprogramowania stuzacego do przesylania bezpiecznej poczty elektroniczne;j
( home — banking lub réownowaznej ) oraz przeszkolenia pracownikow Zamawiajacego

w zakresie obstugi oprogramowania - bez zadnych dodatkowych opftat z tego tytutu.”

2. W §3ust. 9 SIWZ otrzymuje nastgpujace brzmienie :

»Y 3.9. Wykonawca po kazdym miesigcu kalendarzowym realizacji przelewow, przesle za
pomoca bezpiecznej poczty elektronicznej ( home — banking lub réwnowaznej )
sporzadzone zbiorczo raz w miesigcu n/w informacje:
- wykaz imienny z podaniem kwot niezrealizowanych wyplat na indywidualne konta
bankowe,
- informacjg o ilosci (w sztukach) z podaniem kwot dokonanych zleconych wyplat na
indywidualne konta bankowe.”

3. W Zalaczniku Nr 5 do SIWZ — Wz6r umowy w § 2 ust. 1 otrzymuje nastgpujace brzmienie :

»§ 2.1. W ramach swiadczenia ustug, o ktorych mowa w § 1 umowy, Wykonawca zobowiazuje
si¢ do realizacji zlecen za posrednictwem bezpiecznej poczty elektronicznegj .......
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(opcjonalnie home — banking lub rownowaznej w zaleznosci jakq zaproponuje Wykonawca )
za pomoca ktorej Zamawiajacy na kazde konkretne zlecenie, przesle Wykonawcey pliki

zawierajace elektroniczne przelewy w formacie Videotel i egzemplarz protokotu przyjecia i
odbioru plikow.”

. W Zalaczniku Nr 5 do SIWZ — Wz6r umowy w § 2 ust. 6 otrzymuje nastgpujace brzmienie:

»¥ 2.6. Wykonawca po kazdym miesiacu kalendarzowym realizacji przelewow, przesle za
pomoca bezpiecznej poczty elektronicznej, o ktorej mowa w ust. 1 sporzadzone zbiorczo
raz w miesiacu n/w informacje:
- wykaz imienny z podaniem kwot niezrealizowanych wyplat na indywidualne konta
bankowe,
- informacj¢ o ilosci (w sztukach) z podaniem kwot dokonanych zleconych wyplat na
indywidualne konta bankowe.”

. W Zalaczniku Nr 5 do SIWZ — Wz6r umowy w § 2 dodaje si¢ ust. 9 w brzmieniu:

»§ 2.9. Wykonawca zobowiazuje si¢ do udost¢pnienia, zainstalowania, konserwowania i
aktualizowania oprogramowania stuzacego do przesylania bezpiecznej poczty elektronicznej,
o ktorej mowa w ust. 1 oraz przeszkolenia pracownikow Zamawiajacego w zakresie obstugi
oprogramowania - bez zadnych dodatkowych optat z tego tytutu.”

. W Zalaczniku Nr 5 do SIWZ — Wz6r umowy w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»§ 3.1. Za czynnoSci zwigzane z wykonywaniem przedmiotu niniejszej umowy,
Zamawiajacy uisci Wykonawcy oplat¢ naliczong w oparciu o ilos¢ sztuk przelewow w
danym miesigcu pomnozong przez stawke oplaty za 1 sztuk¢ przelewu na indywidualne
konta bankowe prowadzone przez inne banki. Stawka ta wynosi kwote: ..... zt (stownie:

.......... )
. W Zalaczniku Nr 5 do SIWZ — Wzér umowy w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

»§ 3.5. Oplata o ktorej mowa w ust. 1, ptatna bedzie raz w miesiacu, na podstawie faktury
lub rachunku sporzadzonego przez Wykonawce, w terminie 14 dni od daty otrzymania przez
Zamawiajacego faktury lub rachunku na konto podane na fakturze lub rachunku.

8. W Zalgczniku Nr 5 do SIWZ — Wz6r umowy w § 4 ust. | otrzymuje brzmienie:

»§ 4.1. Zbiorezy przelew srodkéw na wyplate swiadczen bedzie przestany Wykonawcy za
pomoca bankowosci elektronicznej na konto Nr......................... , specjalnie udostepnione
w tym celu przez Wykonawcg, bez zadnych dodatkowych oplat z tego tytutu.”
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